[bookmark: OLE_LINK5]様式1-3
令和　　年　　月　　日
閲覧・貸与資料の廃棄業務の遵守に関する報告書

名古屋市長　殿
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

[bookmark: _GoBack]当社は、今般、名古屋市から、令和５年２月３日付で実施方針等の公表、令和５年５月３１日付で入札説明書等の公表がありました「八事斎場再整備事業」に係る企画提案への参加を検討することを目的として、秘密保持誓約書の提出を条件とする閲覧・貸与資料の開示を受けましたが、令和●年●月●日付「秘密保持誓約書」第７項に基づき、以下のとおり、廃棄を完了したことを報告します。

	廃棄完了日

	廃棄方法

以上